ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11.2021 № 1459

г. Богданович

О повторной проверке готовности теплоснабжающих организаций,

теплосетевых организаций городского округа Богданович к отопительному

периоду 2021-2022 гг.

В целях оценки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых

организаций городского округа Богданович к отопительному периоду 2021-2022

годов, в соответствии с Приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об

утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций,

теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа

Богданович к отопительному периоду 2021-2022 гг. провести повторную проверку

теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций городского округа

Богданович к отопительному периоду 2021-2022 гг. 11.11.2021.

2. Утвердить программу проведения повторной проверки готовности

теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций городского округа

Богданович к отопительному периоду 2021-2022 гг. (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов